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Meghívó

Magyar
Kultúra Napja

A Bartók Béla Mûvelõdési Központ és Könyvtár
a Magyar Kultúra Napja alkalmából az alábbi
programokkal várja az érdeklõdõket:

Kazinczy Ferenc
„Szép magyar
beszéd”verseny

A magyar kultúra napját 1989 óta ünnepeljük meg január 22-én, annak emlékére, hogy
– a kézirat tanúsága szerint – Kölcsey Ferenc 1823-ban ezen a napon tisztázta le Csekén

a Himnusz kéziratát (e meghívó fönti nyitóképén látható az eredeti kézirat)

„Õsi suli”
címmel gyermek elõadás
a Szegedi Miniszínház közremûködésével
2014. január 23. (csütörtök) 14.00 óra
Helyszín: Bartók Béla Mûvelõdési Központ

Idõpont: 2014. január 22. (szerda) 09.00 óra
Helyszín: Városi Könyvtár
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Sarkad Város Önkormány-
zata immár harmadik alka-
lommal tartotta meg zenés
adventi rendezvényét a jóté-
konyság, a segítségnyújtás
jegyében. A tavaly, decem-
ber 21-én tartott rendezvé-
nyen alapvetõen sarkadi fel-
lépõk szórakoztatták a kö-
zönséget, illetve helyi civilek,
önkormányzati intézményi
kollektívák és civil szerveze-
tek árusítottak ételt, italt, va-
lamint karácsonyi ajándéktár-
gyakat. Az árusításból befolyt
106.600 forint pénzado-
mányból pedig öt darab,
nagy értékû élelmiszer ado-
mánycsomagot készíttetett
az önkormányzat, illetve a
Mikulásgyár is megnyitotta
kapuit. Az ajándékcsomagok
és a Mikulásgyár révén be-
érkezett adományok a Kistér-
ségi Humán Szolgáltató Köz-
pont segítségével jutottak el a
sok gyermeket, vagy fogyaté-
kos gyermeket nevelõ, nehéz
sorsú sarkadi családokhoz.

A rendezvény sikeres lebo-
nyolításáért Sarkad Város
Önkormányzata szeretne kö-
szönetet mondani a rendez-
vényen fellépõ zenészeknek,
a Grund Zenekarnak, a Zûr-
zavar Zenekarnak és Hevesi
Imrének, az Ady Endre - Bay
Zoltán Középiskola Gitár-
klubjának, Adamik László-
nak, Bántó Barnabásnak,
Karkus Tamásnak és Szabó
Bencének, valamint Fábián
Katalinnak, Fábián Imrének
és Fodor Pálnak. Továbbá az
önkormányzat hálával tarto-
zik az adományért árusítást
végzõ Balogh Endrének és

Pályázat családgondozói
munkakör betöltésére

A Kistérségi Humán Szolgáltató Központ Sarkad telepü-
lésre a Családsegítõ és Gyermekjóléti szolgálathoz 1 fõ csa-
ládgondozói munkakör betöltésére pályázatot hirdet.

Az állás: teljes munkaidõs, határozatlan idõre szóló köz-
alkalmazotti jogviszony. Pályázati feltétel: min. fõiskolai
végzettség, szakirány az 1/2000. (II.7.) SzCsM és a 15/
1998. (IV. 30.) NM rendelet szerint. A pályázatról bõvebb
információ a www.kozigallas.gov.hu internetes oldalon
olvasható. Internet hozzáférés akadálya esetén a pályá-
zati felhívás a Sarkad, Árpád fejedelem tér 2. szám alatt is
átvehetõ.              Sás Ildikó KHSzK intézményvezetõ

Zenés Városi Advent a jótékonyság jegyében

feleségének, a Lovas- és
Fogathajtó Szabadidõs Sport
Egyesületnek, a Sarkadi
Nyugdíjasok Érdekvédelmi
Egyesületének, az ÁFÉSZ
Nyugdíjas Egyesületnek, a
Sarkad és Kistérsége Kerék-
páros Egyesületnek, vala-
mint a Bölcsõde, a Kistérsé-
gi Humán Szolgáltató Köz-
pont és a Közétkeztetési In-
tézmény dolgozói kollektívá-
jának. A rendezvény sikeres
lebonyolításáról a Bartók
Béla Mûvelõdési Központ és
Könyvtár, továbbá a Város-
gazdálkodási Iroda gondos-
kodott.

Csepreghy Mátyás
városmenedzser

A Zûrzavar Zenekar és Hevesi Imre

A Grund Zenekar

Karkus Tamás (zongora) és Szabó Bence

Fábián Katalin, Fábián Imre és Fodor Pál (gitár)Adamik László A gitárnál Bántó Barnabás

A közönség „apraja-nagyja”
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2014. január 1. napjától a
Sarkadi Járási Hivatal szak-
igazgatási szerveként új,
önálló hatáskörû és illeté-
kességi területû járási földhi-
vatal, a Sarkadi Járási Föld-
hivatal Járási Földhivatala
(rövidített megnevezéssel:
Sarkadi Járási Földhivatal)
kezdte meg mûködését.

A Sarkadi Járási Földhiva-
tal székhelye a járási hivatal

Tájékoztató ebösszeírással
kapcsolatban

Az állatok védelmérõl és kíméletérõl szóló 1998. évi XXVI-
II. törvény 42/B § (1) bekezdése alapján Sarkad Város Ön-
kormányzata ebrendészeti feladatainak elvégzése érdeké-
ben, illetve a veszettség elleni oltás járványvédelmi vonat-
kozásaira tekintettel Sarkad Város közigazgatási területén
2014. február 1-tõl 2014. július 31-ig terjedõ idõszakban
Sarkad Város közigazgatási területén tartott ebek vonatko-
zásában ebösszeírást végez.

Az ebösszeírás önbevallásos módszerrel történik, ezért
felhívjuk a figyelmet, hogy a formanyomtatvány beszerzése
az ebtulajdonos/ebtartó kötelessége. Több eb esetén eben-
ként külön bejelentõ lapot kell kitölteni.

A formanyomtatvány beszerezhetõ a Városgazdálkodási
Irodánál (5720 Sarkad, Veress F. u. 26.), továbbá letölthetõ
az önkormányzat honlapjáról (www.sarkad.hu), valamint je-
len lapszámhoz is mellékeltük.

Az ebtulajdonosok, ebtartók a nyomtatványt kötelesek tel-
jes körûen kitölteni és az ebösszeírási idõszak lejártáig, azaz
legkésõbb 2014. július 30-ig a Városgazdálkodási Irodához
eljuttatni személyes leadással vagy postai úton.

Felhívjuk a figyelmüket, hogy az ebtulajdonos és ebtartó
ebösszeírásra vonatkozó adatszolgáltatási kötelezettségé-
nek teljesítését a Polgármesteri Hivatal ellenõrzi, és nem
teljesítés esetén állatvédelmi bírság kiszabását kezdemé-
nyezi az állatvédelmi hatóságnál.

Sarkad Város Önkormányzata

Tájékoztatás a Járási Földhivatal mûködésének
megkezdésérõl

A Nemzetgazdasági Mi-
nisztérium az elmúlt évekhez
hasonlóan idén is meghir-
dette a mikro-, kis- és közép-
vállalkozások munkahely-te-
remtõ beruházásának támo-
gatására vonatkozó pályáza-
tát.

A Nemzeti Foglalkoztatási
Alapból 13 milliárd Ft támo-
gatási keretösszeg áll a pá-
lyázók rendelkezésére, mely-
bõl várhatóan 1.100-1.200
vállalkozásnál 6.500 új mun-
kahely jön létre 2014-ben, és
további mintegy 12 ezer már
meglévõ munkahelyet is meg
lehet õrizni.

A pályázatokat a beruhá-
zás helye szerinti kormány-
hivatal munkaügyi központ-
jához lehet benyújtani febru-
ár 14-ig, azok támogatásáról
április 4-ig születik miniszte-
ri döntés.

A pályázaton azok a Ma-
gyarországon bejegyzett vál-
lalkozások vehetnek rész,
amelyek a támogatást igény-
lõ beruházást még nem kezd-
ték el, ám azt 2014. novem-
ber 30-ig befejezik. Vállalják,
hogy a támogatással leg-
alább két, teljes munkaidõ-
ben foglalkoztatott munka-
vállaló számára létesítenek
munkahelyet, és a már meg-
lévõ és az újonnan felvett
munkavállalókat a beruhá-
zás befejezése után még
legalább két évig foglalkoz-

Sarkadi Járási Hivatal Járási Földhivatala 5720 Sarkad, Szent Ist-
ván tér 7.

Sarkad, Szent István tér 7.
szám alatti épülete, elektro-
nikus elérhetõsége:
sarkad@takarnet.hu, telefo-
non a 66/375-041 számon
érhetõ el.

A földhivatal vezetõje: Ber-
talan-Kele Beáta, helyettese:
Krcsmárik Robin földmérési
osztályvezetõ.

A földhivatal illetékességi
területe megegyezik a

Sarkadi Járás illetékességi
területével (korábban a
Szeghalmi Járási Földhiva-
talhoz tartozó: Biharugra,
Körösnagyharsány, Okány,
Zsadány, és a korábban a
Gyulai Járási Földhivatalhoz
tartozó: Geszt, Kötegyán,
Méhkerék, Mezõgyán, Sar-
kad, Sarkadkeresztúr,
Újszalonta települések).

A földhivatal kialakítása a
korábban mûködõ földhiva-
tali adatbázis átalakítását
igényelte, melynek következ-
tében a Sarkadi Járási Föld-
hivatal 2014. január 6-ától
teljesít teljes körû ügyfélfoga-
dást, a földhivatal a TakarNet
rendszeren keresztül is ezen
idõponttól érhetõ el.

Az ügyfélfogadás rendje:
hétfõtõl péntekig: 8.00 –
12.00 óráig. A késõbbiekben
az ügyfélfogadási idõ a többi
földhivatal mûködési rendjé-
hez fog igazodni.

A számítástechnikai adat-
bázis mûködtetésével kap-
csolatos további teendõk mi-
att, az informatikai rendszer
teljes kiépüléséig - várható-
an január közepéig - a föld-
hivatali munkatársak a Gyu-
lai Járási Földhivatal székhe-
lyén látják el az ügyintézési
feladatokat. Az adatszolgál-
tatás és az ügyiratok átvéte-

le a Gyulai Járási Földhiva-
talban (Gyula, Petõfi tér 2.)
továbbra is az eddigiek sze-
rint mûködik.

Ezen idõpontig is várjuk
azonban ügyfeleinket a Sar-
kad, Szent István tér 7. szám
alatti székhelyünkön, ahol a
földhivatalokban korábban
megszokott ügyek intézhetõ-
ek:

– hiteles tulajdoni lap má-
solat kiadása,

– hiteles földhasználati lap
kiadása,

– hiteles térképmásolat ki-
adása,

– ügyiratok átvétele,
– igazgatási szolgáltatási

díj befizetése.
Az informatikai rendszer

teljes kiépüléséig a szolgál-
tatást esetenként egy napos
határidõvel tudjuk teljesíteni.

Remélem, hogy a földhiva-
tal kialakítása megkönnyíti a
településen élõk ügyintézé-
si lehetõségeit. Amennyiben
a hivatal mûködésével, tevé-
kenységével bármilyen prob-
léma merülne fel, kollégáim-
mal együtt készséggel állunk
rendelkezésükre.

Bertalan-Kele Beáta
Földhivatal-vezetõ

Sarkadi Járási Hivatal
Járási Földhivatala

Iskolagaléria

Filippinyi Ágnes tûzzománc készítõ alkotásaiból nyílt kiállí-
tás a Kossuth utcai Általános Iskolában az Iskolagaléria so-
rozat keretében.

A kiállítás megtekinthetõ 2014.01.17. és
2014.01.30. között

minden munkanapon 8.00-16.00 óráig.

tatják, a támogatással létre-
hozott kapacitást pedig há-
rom évig mûködtetik.  A
vissza nem térítendõ támo-
gatás keretében új gépek,
berendezések, mûszaki esz-
közök, technológiák beszer-
zésének, valamint új létesít-
mények építésnek költségei
számolhatók el.

Munkavállalónként az
alaptámogatás 1,5 millió fo-
rint. Ez az összeg maximum
3 millió forint lehet összesen
új munkahelyenként. A támo-
gatás összege akkor növek-
szik, ha az új munkahelyen
a vállalkozás nyilvántartott
álláskeresõt, vagy roma
munkavállalót alkalmaz,
vagy a vállalkozás hátrányos
helyzetû térségben, illetve
szabad vállalkozási zóná-
ban mûködik.

A teljes pályázati doku-
mentáció letölthetõ a
www.kormany.hu, továbbá
www.munka.hu, ill. a http://
darmk.munka.hu oldalakról.

A Békés megyei Kormány-
hivatal Munkaügyi Központ-
ja szervezésében munkálta-
tói fórumok kerülnek meg-
rendezésre január hónapban
valamennyi járásszékhelyen,
ahol az érdeklõdõk részletes
tájékoztatást kapnak a pályá-
zat feltételeirõl. Az idõpont-
okról érdeklõdni lehet a járá-
si munkaügyi kirendeltsége-
ken.

Mikro-, kis- és középvállal-
kozások munkahelyteremtõ
pályázatainak támogatása

MUNKÁLTATÓK FIGYELEM!

Zenés Városi Advent a jótékonyság jegyében

(folytatás az 1. oldalról)

1.  2.  3.

 4.

 5.

 6.

1.) Elsõként Koncz Zsolt reformá-
tus lelkész szólt a megjelentekhez

2-3.) Amibõl és akik vásároltak
4.) Szendvicsek és készítõik

5.) A gyõztes karácsonyi asztal-
dísz (háttal) és szemlélõje

 7.  8.

 9.

6.) Balogh Endre „rengeteg” pala-
csintát sütött

7-8-9.) Sarkad és Kistérsége Ke-
rékpáros Egyesület tagjai szalagos
fánkot sütöttek, mind elfogyott
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Hallotta?
Rövid híreink

Rendõrségi
tájékoztató

Tájékoztatjuk a Tisztelt La-
kosságot, hogy megjelent a
2014. évi rendészeti szakkö-
zépiskolai – érettségire épü-
lõ, nappali tagozatos, az or-
szágos képzési jegyékben
szereplõ rendõr szakképesí-
tést adó – felvételi eljárásban
használható jelentkezési
egységcsomag, mely letölt-
hetõ az Országos Rendõr-fõ-
k a p i t á n y s á g
(www.police.hu), a rendésze-
ti szakközépiskolák, valamint
a megyei (fõvárosi) rendõr-
fõkapitányságok honlapjá-
ról.

A jelentkezési egységcso-
magot 2014. február 14-ig
kell az iskolákhoz eljuttatni!

A felvételi eljárásról és a
követelményekrõl a rendé-
szeti szakközépiskolák tanul-
mányi osztályai adnak felvi-
lágosítást.

Rendõrkapitányság
Sarkad

Kedves sarkadi
lakosok!

Tisztelettel értesítjük Önö-
ket arról, hogy a Sarkad-Bel-
városi Református Egyház-
község Lelkészi Hivatala
átköltözött a Református
Szociális Gondozási Köz-
pont Idõsek Klubjának épü-
letébe (Református Nyugdí-
jasház bal oldali szárnya), a
Veress Sándor utca 17.
szám alá.

LELKÉSZI HIVATAL
NYITVATARTÁSA:

Hétfõtõl péntekig (munka-
napokon)

– délelõtt 9 – 12 óra
– délután 13 – 15 óra
Isten áldását kívánva, ma-

radunk tisztelettel,
a Sarkad-Belvárosi

Református Egyházköz-
ség Presbitériuma

A Sarkadi Bárkás Horgász Egyesület 2014.01.07-én meg-
kezdte az Állami horgászjegyek, területi engedélyek értéke-
sítését.

Az ÉDENKERT – TAVAK TERÜLETI ENGEDÉLY ÁRAI:

❋ ÉVES TERÜLETI HORGÁSZ/HALÁSZ ENGEDÉLY (50
kg békés hal, 10db ragadozó, 5kg napi egyéb hal elvitelére
jogosít): 30.000 Ft

❋ ÉVES SPORTHORGÁSZ TERÜLETI ENGEDÉLY (hal el-
vitelére nem jogosít): 16.000 Ft

❋ ÉVES KIEGÉSZÍTÕ NÕI HORGÁSZ TERÜLETI ENGE-
DÉLY (25 kg békés hal, 5db ragadozó, 5kg napi egyéb hal
elvitelére jogosít): 15.000 Ft

❋ ÉVES GYERMEK/IFI HORGÁSZ TERÜLETI ENGEDÉLY
(15 kg nemes hal, 5kg napi egyéb hal elvitelére jogosít):
10.000 Ft

❋ ÉVES GYERMEK HORGÁSZ TERÜLETI ENGEDÉLY (20
kg egyéb hal elvitelére jogosít): 2.000 Ft

❋ 12 ÓRÁS NAPI HORGÁSZ ENGEDÉLY (2 db békés, vagy
ragadozó, egyéb halból 5 kg elvitelére jogosít): 3.000 Ft

❋ 12 ÓRÁS SPORTHORGÁSZ ENGEDÉLY (hal elvitelére
nem jogosít): 1.500 Ft

❋ 12 ÓRÁS GYERMEK HORGÁSZ ENGEDÉLY (2 kg egyéb
hal elvitelére jogosít): 400 Ft

Bõvebb felvilágosítást az Egyesület székhelyén (Bárkás
Horgászbolt Sarkad, Vasút u. 37.) kapható, vagy a 06-30/
716-1284 telefonszámon.               Debreczeni Gábor elnök

Sarkadi Bárkás Horgász Egyesület
horgászhírei

Tisztelt Sporttársak!
A Sarkadi Horgász Egyesület megkezdte a horgászjegyek

árusítását minden szerdán a Gárdonyi tér 13. szám alatt 16
és 18 óra között és minden szombaton az irodán 8.30-12 óra
között.

A fentiektõl eltérõ idõpontokban is lehetséges engedély
váltás elõzetes telefonegyeztetés szerint.

Érdeklõdni lehet: Sebestény Mihály 06/20/455 8187,
Czeglédi Károly 06/20/565 5868

A Bárkás – csatornára területi engedély árak:
- Felnõtt 16.000 Ft
- IFI/kedvezményes: 8.000 Ft
- Gyermek 1.000 Ft
Taggyûlési határozat értelmében a Bárkás - csatorna be-

vételének egy részét 2013-ban halnevelésre fordítottuk és
ennek eredményeként a horgászidény befejeztével, október
végén a következõ haltelepítés történt:

- 480 kg 3 nyaras ponty,
- 80 kg 2 nyaras ponty,
- 350 kg vegyes fehér hal,
összesen:  910 kg.
Mindezeken felül még finanszírozva van az elsõ tavaszi

telepítésre 400 kg ponty.
Várjuk a régi és az új tagokat, érdeklõdõket!

Czeglédi Károly elnök

Kisszerszámos halászok, horgászok
figyelem!

Soron következõ taggyûlésünket 2014. január 26-án (va-
sárnap) tartjuk, 10.00 óra a kezdés idõpontja, a helyszínt az
Andi étterem biztosítja, amit ezúton is köszönünk!

A taggyûlés napirendi pontjai keretében a vezetõség be-
számol az elmúlt évi tevékenységérõl, megvitatjuk a kezelé-
sünkben lévõ Nagytóti-Toprongyos csatorna 2014. évi hasz-
nosítási tervét, biztosítjuk a területi jegyek vásárlását, ismer-
tetjük a további vízszerzési terveinket, ismertetjük az Éden
tavak halászati és horgászati rendjét az idei évre vonatkozó-
an, valamint megvitatjuk az aktuális kérdéseket. Korábbi ered-
ményeikrõl a honlapunkon tájékozódhat: www.halaszok-

Meghívás egy
disznótoros
ebédre!

A Református Szociális
Gondozási Központ Idõsek
Napközi Klubja (Veress Sán-
dor u. 17.) 2014. január 31-
én (péntek) disznótoros
ebéddel várja minden ked-
ves klubtagját!

Menü: Fõtt hús; orjaleves
csigatésztával; hurka, kol-
bász; savanyúság; hagymás
tört krumpli; hájas sütemény

Zenél: Major József
Hívjon minket a 06-70-

311-4247-es telefonszámon.
Szeretettel várjuk klubtag-

jainkat!
Áldás, békességet!

A klub vezetõsége

2013. december 7-én is-
mét ellátogatott városunk
gyermekeihez a várva várt
Mikulás, a Szalontai Úti Óvo-
da szervezésében megtartott
városi ünnepségen.

Az óvoda mindhárom cso-
portja kedves kis mûsorral
lepte meg vendégeinket. A
Mikulás minden gyermeknek
ajándékot adott. Ezt követõ-
en a színpadra érkeztek a
Kossuth Utcai Iskola néptán-
cosai, akik a Rudolf a rén-
szarvas címû táncukat adták
elõ.

A Sztojka fiúk zenés elõ-
adása is nagy sikert aratott
mind a gyermekek, mind a

A mozgalmas délelõtt tom-
bolahúzással ért véget.

A gyermekek és a szülõk
együtt tölthettek egy vidám
délelõttöt. Reményeink sze-
rint jövõre újra együtt leszünk
ezen a szép napon.

Köszönjük támogató segít-
ségüket: Bende Róbert pol-
gármester, Papp Károlyné,
Tóth József, Román Boglár-
ka, Román Bettina,
Borbélyné Szigeti Ildikó, Tóth
Zoltánné és tanítványaik,
Sztojka fivérek, Boruzsné
Róth Rita, Hõgyes Julianna,
Jutka virágsarok, Euro Bazár,
Roni Pékség, Boldog Pék-
ség, Ati Pékség, V irág

Mikulás, Mikulás, kedves Mikulás…

Debreczeni Lajos
elnök

Egyéni biliárd verseny eredménye
2014. január 11-én a Hangu-

lat Presszóban (Murok Mûvek)
egész napos egyéni biliárd ver-
senyt rendeztek, melyre 18 ver-
senyzõ nevezett. Az alábbi
eredmények születtek:

1. Varga János 2. Borbély Ist-
ván 3. Kölüs Attila 4. Kölüs Pé-
ter.

Tóth Sándor
titkár

Tarcali Mihály
alelnök

Horgászhírek: 2014. évi szezonkezdés horgaszok.com.
Minden kedves meglévõ és leendõ tagunkat, érdeklõdõt

szeretettel vár a Sarkad és Térsége Kisszerszámos Halász
és Horgász Egyesület vezetõsége.

szülõk körében. A délelõtt
folyamán lehetõség nyílt ad-
venti, karácsonyi díszek ké-
szítésére, ahol a szülõk és a
gyerekek együtt tevékeny-
kedhettek. A gyermekek
büszkén vitték haza az elké-
szült díszeket.

A „Semmibõl-valamit” pá-
lyázatra érkezett munkák a
délelõtt folyamán a Nagyte-
remben voltak megtekinthe-
tõk. A zsûri döntése alapján
I. helyezett: Balogh Patrik
(Kossuth Utcai Óvoda),
a II. helyezett: Süni csoport
(Vasút Utcai Óvoda) és a III.
helyezett: Szonda Levente
(Epreskert Utcai Óvoda) lett.

A Sarkadi Kinizsi Labdarúgó Egyesület
tavaszi felkészülési mérkõzései

2014. január 25. (szombat) 11.00 óra
Várfürdõ Gyulai TFC - Sarkadi Kinizsi LE

2014. január 29. (szerda) 18.00 óra
Várfürdõ Gyulai TFC U21 - Sarkadi Kinizsi LE

2014. február 8. (szombat) 10.30 óra
Sarkadi Kinizsi LE - Kevermes SE

2014. február 15. (szombat) 10.30 óra
Sarkadi Kinizsi LE - Sarkadkeresztúr SE

2014. február 22. (szombat) 10.30 óra
Sarkadi Kinizsi LE - Sarkadkeresztúr SE

2014. március 5. (szerda) 18.00 óra
Várfürdõ Gyulai TFC U21 - Sarkadi Kinizsi LE

Sándorné cukrász, Kovács
Pál, Makula Jenõ, Boldog
Zoltán, Boldog Máté, Molnár
Lajos, Sarkadi Polgárõr
Egyesület.

Ezúton mondunk köszöne-
tet dr. Mokán István alpolgár-
mester úr közbenjárásáért,
és Gerhard Stengel úrnak,
akinek édesség adományá-
val a rendezvényen résztve-
võ gyermekeket megajándé-
kozhatta a Mikulás.

Külön köszönjük a Sarkadi
Roma Nemzetiségi Önkor-
mányzat anyagi támogatá-
sát!

A Szalontai Úti Óvoda
Munkaközössége

A karácsony egyházi alkalmai
– mint mindíg az ünnepek tá-
ján – nyitottabbak voltak vá-
rosunkban a megszokottaknál.
Szenteste és karácsony elsõ
napján számos, hitéletet rend-
szeresen nem élõ  érdeklõdõ is
ellátogatott templomainkba.

Karácsony a templomokban

Sarkad Városi
Önkéntes Tûzoltó
Egyesület

A Sarkad Városi Önkéntes
Tûzoltó Egyesület köszöni
Sarkad lakosságának, vállal-
kozóinak a 2013-as évben
felajánlott és az egyesület
számlájához átutalt anyagi
támogatásait. A hatéko-
nyabb tûzvédelmi feladatok
ellátása érdekében tovább-
ra is várjuk a vállalkozók
anyagi lehetõségei keretén
belüli segítségét. Az idei év-
hez hasonlóan a 2014-es
évben is számítunk a város
lakosságára, az adóalapjuk
1%-ának a felajánlásával.

Számlaszámunk: OTP
Bank Nyrt. 11733175-
20005629-00000000

Ezúton kívánok az olvasók-
nak az egyesület tagjai ne-
vében is eredményekben
gazdag újesztendõt.

Tisztelettel:
Tarcali Mihály

az egyesület elnöke
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Jövõ heti mûsora január 23-án (csütörtök)17.00 órai kezdettel

Friss közéleti hírekKatolikus gondolatok öt percben

HíradóÚtravaló Híradó

Friss közéleti hírek (ism)

Aranyos 2 hónapos keverék
Német juhász kutyuskák in-
gyen elvihetõk. T:271-479,
06-20/5979690

Hízó eladó kb. 180kg Ady E.
u. 44 T:06-20/412-1033

Házi kolbász, szalonna eladó
Magyar u. 15/A T:30/269-
0012

Kisbálás széna, és lucerna
eladó T:06-20/386-1487

Ház eladó, kiadó T:30/735-
8404

Tûzifa eladó T:30/512-1133,
375-412

Nyár tûzifa eladó 8-16 cm
Dobó utca 4 szám alatt

Tûzifa eladó Magyar utca 15/
A T:06/30/269-0012

Köbméteres nyárfa tûzifa ren-
delhetõ és 1500/mázsára is
T:20/348-3475

Megemlékezés
Soha el nem múló fájdalom-
mal emlékezünk

Nagy
Ferenc
volt Nagykert

utca 5/B sz. alatti
lakos

halálának 5. évfordulóján.
Szeretõ felesége,

gyermekei,
unokái és

dédunokája.

halálának 1. évfordulóján
szeretettel emlékeznek:

Megemlékezés
,,Az édesapák nem halnak meg
csak fáradt szívük pihenni tér.
Elragadt tõlünk a hirtelen halál
elmentél, el sem búcsúztál.”

Szabó
András

(volt Sallai u. 18. sz. alatti lakos)

szeretõ felesé-
ge, édesanyja,

gyermekei
Andrea, párja

Pisti és Enikõ.

Éjjel nappali ügyelet
Elhunyt szállítása

Teljes körû
temetkezési
ügyintézés

Iroda: 06-66/375-014
Mobil: 06-30/94-55-946

Sírkereszt Bt.

Munkanapokon:
Hétfõ - Péntek 8.00 - 16.00

5720 Sarkad, Szent István tér 8.

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

?
Kerekasztal beszélgetés

Kerekasztal

Belvárosi Református Templom

Istentisztelet

temetésén megjelentek, sírjára virágot, koszorút
helyeztek.

Köszönetnyilvánítás ,,A te szíved már nem fáj, de a miénk vérzik,
Mert a fájdalmat az élõk érzik.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazoknak, akik

Kiss Sándor
- élt 58 évet - volt Sallai u. 41 sz. alatti lakos
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Tisztelt Lakosság!
Tájékoztatjuk Önöket,

hogy a Városgazdálko-
dási  I roda
Sarkadkeresztúri úti te-
lephelyén az alábbi szol-
gáltatásokat tudjuk nyúj-
tani a város lakosságá-
nak:

- Zöldhulladék elhe-
lyezése térítésmentesen
lehetséges, mely hulla-
dék nem tartalmazhat
más idegen anyagokat.

KIZÁRÓLAG LAKOS-
SÁGI ZÖLDHULLADÉK!

- Építési törmelék (iner
törmelék) elhelyezése
térítés ellenében 1.000
Ft/m3, mely a Városgaz-
dálkodási Iroda (Sarkad,
Veress Ferenc u. 26.)
alatti irodájában fizethe-
tõ ki.

Mindkét esetben a telep-
hely kedden és csütörtökön
7.00 - 10.00 óráig van nyit-
va.

Városgazdálkodási
Iroda

Zöldhulladék
és építési
törmelék
elhelyezés

Lakossági
tájékoztató

Az EDF DÉMÁSZ Zrt. és a
GDF Suez Energia Magyar-
ország Zrt. Sarkad, Hajdú u.
1. szám alatti ügyfélszolgá-
lati irodájának nyitvatartási
rendje:

EDF DÉMÁSZ Zrt.
Kedd: 12.00 – 16.00 óra
Csütörtök: 08.00 – 12.00 óra

GDF Suez Mao. Zrt.
Kedd: 08.00 – 12.00 óra
Csütörtök: 12.00 – 16.00 óra

Felesége, veje, gyermekei és unokája

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Január 17. Péntek
 Antal, Antónia, Leonetta

Január 18. Szombat
 Piroska, Margit

Január 19. Vasárnap
Sára, Márió, Kenéz
Január 20. Hétfõ

Fábián, Sebestyén
Január 21. Kedd
Ágnes, Gvendolin

Január 22. Szerda
Vince, Artúr

Január 23. Csütörtök
Rajmund, Zelma, Molli

Január 24. Péntek
Timót

 A lakosság körébõl a te-
metõben, temetések alkal-
mával, valamint a Kegyelet
Temetkezési Szolgáltató iro-
dánkban többen megkérdez-
ték tõlünk, hogy hová lett az
,,egyházi temetkezés’’, kinél
lehet egyházi temetéseket
lebonyolítani?

Az egyházi temetések nagy
része református, ezért a tisz-
tán látás érdekében Futó Zol-
tán lelkipásztort kértük meg,
hogy nyilatkozzon az egyhá-
zi temetkezéssel és
temetésekkel  kapcsolatban.

Tájékoztatás az egyházi
temetkezésrõl, temetésekrõl

,,Mindenekelõtt azt kell le-
írnom, hogy Sarkadon isme-
reteim szerint az utóbbi 60
évben nem volt Egyházi Te-
metkezés, vagy egyházi tu-
lajdonú temetkezési vállalat.
Az a temetkezési cég, ame-
lyet sokan „egyházinak” tud-
tak, egy egykori egyházi tiszt-
ségviselõ magántulajdonú
cége volt. Pontosabban ma
is az, csupán a név változott.

A második kérdés, hogy
hogyan lehet egyházi szer-
tartással temetést lebonyolí-
tani Sarkadon? A temetés

akkor egyházi, ha a ravata-
lozóban és a sírnál a kért
egyház lelkipásztora végzi a
temetési szertartást. Az egy-
házi szertartást a különbözõ
felekezetek lelkészi
hivatalában  lehet kérni. (Re-
formátusoknál parókián, ró-
mai katolikusoknál plébáni-
án.) Tehát a két református, a
római katolikus, a baptista,
pünkösdi, adventista lelki-
pásztoroknál, illetve azoknál
a felekezeti vezetõknél, akik
közösségénél kérni kívánja
valaki temetés alkalmával

Isten Igéjének vigasztalását.
Tehát az egyházi szertar-

tással történõ temetés füg-
getlen attól, hogy milyen te-
metkezési szolgáltatók van-
nak Sarkadon. Mind az ön-
kormányzati tulajdonú Ke-
gyelet Temetkezési Szolgál-
tató, mind a magántulajdonú
Sírkereszt Bt-nél lehet úgy
temetési szolgáltatást kérni,
hogy a ravatalozóban és a
sírnál történõ szertartás egy-
házi legyen.’’

A temetkezési törvény 1. §
(3) és 28. § kiemeli, hogy min-
den temetkezési szolgáltató
köteles tiszteletben tartani az
eltemettetõnek a temetési
szertartásra vonatkozó rendel-
kezését. Egyházi temetés ese-
tén az egyházi szertartás rend-
jének megfelelõen.

Városgazdálkodási Iroda

A Sarkadi Körösháti teme-
tõ egész területét Sarkad
Város Önkormányzat Város-
gazdálkodási Irodája harma-
dik éve üzemelteti.

A korábbi temetõ üzemel-
tetõktõl átvett adatok hiányo-
sak, ezért a sírhelytulajdono-
sok, rokonok, hozzátartozók,
ismerõsök segítségét kérjük,
hogy a hiányosságokat pó-
tolhassuk. A halottak napi
megemlékezés elõtt négy
héttel táblákat helyeztünk ki
azokra a sírokra, ahol hiá-
nyoztak az adatok. Az ese-
tek nagy részében a sírhely
felett rendelkezõ személy
neve és elérhetõsége nem
volt bejegyezve nyilvántartá-
sunkban. A Körösháti teme-
tõ egész területén jelenleg
négyezer sírhely található.
Abban az esetben, ha egy
sírhelyet be szeretnénk azo-
nosítani a temetõben, csak
akkor tudjuk pontosan, ha
elegendõ hiteles adat áll
rendelkezésünkre. Mivel sok
az egyforma nevû elhunyt és
nem áll elegendõ információ
rendelkezésünkre, sok eset-

ben nem tudjuk beazonosí-
tani az elhunyt személyt és
a sírhelyet sem. Ezért kérjük
azoknak a hozzátartozóknak
a segítségét, akiknek a sírjá-
ra értesítõ táblát tettünk ki,
hogy szíveskedjenek irodán-
kat felkeresni. Ezúton meg-
köszönjük azoknak az
együttmûködését, akik eddig
már felkerestek minket. To-
vábbá várjuk azoknak a je-
lentkezését is, akiknek a sír-
juk mellett olyan sírhely van,
amit öt-tíz éve nem látogat-
nak, amire virágot, mécsest,
stb. nem tesznek. Így azokat
a sírhelyeket is gondozottá
tudjuk tenni. Kérjük azokat a
sarkadi lakosokat, akiknek a
hozzátartozói elköltöztek
másik városba, vagy vidék-
re, hogy szíveskedjenek te-
lefonon, levélben, interneten
értesíteni õket, hogy érdek-
lõdjenek az itt maradt roko-
nok sírjai hogyléte felõl iro-
dánkban. Sok ilyen lezárat-
lan sorsú sírhely van gazdát-
lanul a temetõ területén. Ez-
úton tudatjuk, hogy a törvény
szerint a lejárt és újra nem

váltott sírhelyek hozzátarto-
zói már nem rendelkeznek a
sírhely felett, ha a felszólítás-
ra nem jelentkeznek és a tü-
relmi idõ lejár. Most még le-
hetõség van arra, hogy jelez-
zék a sírhellyel kapcsolatos
szándékaikat. Egy lemondó
nyilatkozat aláírásával tegyék
egyértelmûvé szándékaikat,
vagy lehetõségük van újravál-
tani. A türelmi idõ 2014. szep-
tember 1. után lejár.

Azután elkezdjük lebonta-
ni azokat a sírokat, amelyek
lejártak, hozzátartozóik el-
hunytak, vagy nem jelentkez-
tek. Az önkormányzat három
évvel ezelõtt a sírhely árakat
50%-al csökkentette.

Amennyiben a sírhelyeket
újra szeretnék váltani,
visszamenõleg nem számí-
tunk fel semmilyen plusz dí-
jat. Kategóriák szerint vannak
az árak. Egyszemélyes sír-
hely esetén az árak a követ-
kezõk. I. kat. 25-évre 11.250
Ft,  II. kat. 25-évre 9.000 Ft,
III. kat. 7.500 Ft, IV. kat. 25
évre 5.250 Ft. Kétszemélyes
esetén ennek az árnak a

Tisztelt Sírhelytulajdonosok,
Sarkadi Lakosok!

duplája. Ha ezeknek a sírhe-
lyeknek a sorsát nem ren-
dezzük egyre több gazdátlan,
gondozatlan, romos, elha-
nyagolt sírhely keletkezik a
temetõben. Az a célunk,
hogy elhunyt szeretteink em-
lékét méltóképpen megõriz-
zük és ápoljuk. Az új ravata-
lozó méltó helye lett a kegye-
let kifejezésének, tegyük
méltó hellyé a sírhelyeket is.
Mi készen állunk ennek a fel-
adatnak a megoldására. Az
önök segítõ együttmûködé-
sére számítunk. Ha összefo-
gunk, sikerülni fog.

Sarkad Város Önkormány-
zat Városgazdálkodási Iro-
dája nem csak a temetõt üze-
melteti, hanem a Kegyelet
Temetkezési Szolgáltatót is.
A sírhelyekkel kapcsolatos
ügyeket itt lehet elintézni. Ez
az Iroda a Rendõrség és a
Családsegítõ intézmény kö-
zött helyezkedik el. A távo-
labbi hozzátartozók telefo-
non is el tudják intézni a sír-
ral kapcsolatos ügyeiket.
Napközben 8-16 óráig, hét-
fõtõl péntekig tart Irodánk
nyitva.

Az Iroda telefonszáma: 66/
611-443

Címe: 5720 Sarkad, Árpád
fejedelem tér 2/b.

Városgazdálkodási Iroda
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Ökumenikus imahét
Sarkadon

A Krisztus-hívõk egységéért 2014. január 19-26.

VASÁRNAP (január 19.)
➩MATUZ JÓZSEF baptista

lelkipásztor – Belvárosi-Re-
formátus Templom 16 óra

HÉTFÕ (január 20.)
➩ KARSAI KÁROLY római

katolikus diakónus – Belváro-
si-Református Templom 17 óra

KEDD (január 21.)
➩ KARSAI KÁROLY római

katolikus diakónus – Újteleki-
Református Templom 17 óra

SZERDA (január 22.)

➩ MATUZ JÓZSEF baptis-
ta lelkipásztor – Újteleki-Re-
formátus Templom 17 óra

CSÜTÖRTÖK (január 23.)
➩ KONCZ-VÁGÁSI KATA-

LIN református lelkipásztor –
Baptista Imaház 17 óra

PÉNTEK (január 24.)
➩ FUTÓ ZOLTÁN reformá-

tus lelkipásztor – Baptista
Imaház 17 óra

SZOMBAT (január 25.)
➩ KONCZ ZSOLT reformá-

tus lelkipásztor – Római Ka-
tolikus Templom 17 óra

VASÁRNAP (január 26.)
➩ FUTÓ ZOLTÁN

református lelki-
pásztor – Római
Katolikus Temp-
lom 16 óra


